
Eramaja köögi põrandaaluse vee- ja kanalisatsiooni
torustiku parandust/ümbersuunamine ja  köögi

rekonstrueerimine.

Lühikirjeldus
Köögi põrandaalune kanalistasioon vajab üle vaatamist, vajadusel parandust, äärmisel
juhul ümbersuunamist. Sellega seoses tuleb demonteerida köögi olemasolev põrand 
ning hiljem uuesti välja ehitada.  
Köögi rekonstrueerimiseks köögi, esiku ja koridori laed monteerida ning uuesti välja 
ehitada ja viimistleda. Välja ehitada uus sein esiku ja köögi vahele. 

Vesi ja kanalistasioon
Köögi põrandaalune vee- ja kanalisatsiooni torustik on vaja üle vaadata, vajadusel 
parandada või ümbersuunata. Teostada vastavalt köögi lahenduse muudatustele vee- 
ja kanalisatsiooni torusiku ümberehitus. 
Uue köögi plaanilahenduse joonised esitab tellija. 

Köök
Köögi ala rekonstueerida: ehitada uus põrand, kahele seinale (sh akna paled) teha 
siseviimistlus vastavalt sisendile, köögi ja esiku vaheline sein välja ehitada ja 
viimistleda. Lisaks teostada elektri,  vee- ja kanalistasiooni tööd vastavalt uuele köögi
projektile. 
Põrand: vajadusel konstruktsioon taastada, soojustus, linuleom kate. 
Taastatavad seinad: eemaldada olemasolev siseviimistlus (puitlaudis),  taastada sein 
siseviimistlusega (krohvida, pahetldada, kruntida, värvida)
Sein: välja ehitada köögi ja esiku vaheline sein kipskarkassil, soojustusega, 
siseviimistlus (krohv, pahtel, krunt, värv)
Lagi: olemasolev lagi demonteerida, vajadusel konstruktioon taastada, kipskarkassil 
kipslagi, siseviimistlus (krohv, pahtel, krunt, värv)
Aken: aknale tuleb paigaldada uus aknalaud. Akna paled välja ehitada ja viimistleda 
(krohv, pahtel, krunt, värv)
Elekter: Vastavalt köögi lahenduse muutustele, teostada elektritööd. Vastavad 
joonised annab Tellija. 

Esik ja koridor
Laed: laed demonteerida. Välja ehitada koos köögi laega kipslagi (krohv, pahtel, 
krunt), värvitud pind. 
Elekter: pistikupesade, valgustuse ja lülitie muutused. Tellija esitab vajalikud 
joonised. 

Lisa
• Uue köögi põranda ja vana põranda ülemineku kohtadesse paigaldada 

ülemineku liistud. 



• Paigaldada põrandaliistud (üks taastatav sein köögis ning esiku ja köögi vahele
ehitatavale seinale)

• Prügi utiliseerimise korraldab tööde tegija. 
• Tööde teostaja eemaldab ja utiliseerib vana köögimööbli. 
• Lae rekonstrueerimisel üle vaadata kandavte talade asukoht ja toetus. 

Vajadusel paigaldada post. 

Palun koostada vastavalt sisendile hinnapakkumine.
Tööde teostamise aeg: mai-juuni 2023










